ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»
ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2022  № 2                                                                                                                       д. Пожеревицы

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Собрания депутатов
сельского поселения «Пожеревицкая
волость»  «Об утверждении отчёта об исполнении
бюджета муниципального образования
«Пожеревицкая волость» за 2021 год

          В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 11 Устава муниципального образования « Пожеревицкая волость» ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Провести  17 мая   2021 года в 16 часов  00 минут в Пожеревицком  сельском филиале МБУК « Дедовичская библиотека», расположенном в д.Пожеревицы, ул. 1-ая Советская, д.44-а  публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования « Пожеревицкая волость»  за 2021 год »
[bookmark: _GoBack]	2.Обнародовать проект решения Собрания депутатов сельского поселения «Пожеревицкая волость» «Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального образования « Пожеревицкая волость»  за 2021 год»  путем его размещения в Пожеревицком  сельском филиале МБУК "Дедовичская  библиотека" и на доске объявлений Администрации сельского поселения «Пожеревицкая  волость».
	3. Обязанности по подготовке и проведению публичных слушаний возлагаю на себя.
4. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения
« Пожеревицкая  волость»                                                           Т.Г. Веселкова